
 

 

 

 

Městský úřad Čáslav 
v souladu s ustanovením § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, informuje o konání zasedání 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA ČÁSLAVI, 
svolaného starostou města, Ing. Jaromírem Strnadem,  

na pondělí,17.04.2023, od 17:00 hodin 
na Nové scéně Dusíkova divadla v Čáslavi 

 

 
 

PROGRAM: 

o Kontrola plnění usnesení ze zasedání ZM – 06.02.2023 

o Dotazy a připomínky občanů 

o Informace o aktuální situaci v Městské nemocnici Čáslav 

o Zpráva kontrolního výboru o provedené kontrole v Městské nemocnici Čáslav 

o Přehled přesunů v rozepsaném rozpočtu za leden - únor 2023 

o Rozpočtové opatření č. 2/2023 

o Změna č. 6 Územního plánu Čáslav VI.) 

o Změna č. 6 Územního plánu Čáslav VII.) 

o Územní plán Čáslav - změna určeného zastupitele 

o Odpis pohledávky za povinnou Margitou K. 

o Bezúplatný převod části pozemku p.č. 2134/1, p.č. 1762/29 a části pozemku p.č. 1776/149 a bezúplatné 

nabytí pozemků p.č. 309/2, části pozemku p.č. 309/3, p.č. 309/4, p.č. 306/124, p.č. 315/4 a p.č. 315/5 vše v 

k.ú. Čáslav  

o Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 2076/6 v k.ú. Čáslav 

o Prodej části pozemku p.č. 1749/14 manželům P.;  

Prodej části pozemku p.č. 1749/14 manželům B. _ obojí v k.ú. Čáslav 

o Prodej pozemku p.č. St. 1563/1 v k.ú. Čáslav  

o Rozdělení dotací z rozpočtu města Čáslavi na rok 2023 z programu SPORT 

o Poskytnutí dotací z Programu KULTURA, SPOLKOVÁ ČINNOST A CESTOVNÍ RUCH pro rok 2023 

o Rozdělení finančního příspěvku státu a finanční příspěvek města Čáslavi na rok 2023 z Programu 

REGENERACE MĚSTSKÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNY 

o Plán činnosti finančního výboru na rok 2023 

o Dotazy a připomínky zastupitelů 

 

 

 

Důvodové zprávy k projednání  

budou k dispozici na elektronické úřední desce Městského úřadu v Čáslavi 5 dní před zasedáním. 

 

Z jednání zastupitelstva bude vysílán přímý přenos – odkaz najdete na webu města (www.meucaslav.cz)                          

a oficiálním facebooku města (ČÁSLAV – město, které máme rádi) před zahájením jednání.  

  

Všichni občané jsou zváni k účasti. 

http://www.meucaslav.cz/

